根据致同会计师事务所出具的备考审阅报告，本次交易前后上市公司主要财

务数据比较情况如下：

单位：万元

项目
2022 年 5 月末/2022 年 1-5 月

交易前 交易后（备考） 增幅

资产总额 874,343.93 1,121,702.32 28.29%

负债总额 242,286.68 461,971.78 90.67%

2-3-65

归属于母公司所有者权益 613,135.67 636,644.50 3.83%

营业收入 1,067,921.46 1,199,767.65 12.35%

归属于母公司所有者净利润 51,048.36 63,648.93 24.68%

项目
2022 年 5 月末/2022 年 1-5 月

交易前 交易后（备考） 增减额

资产负债率（合并）（%） 27.71 41.18 13.47

基本每股收益（元/股） 0.82 1.02 0.19

加权平均净资产收益率（%） 8.53 10.33 1.81

项目
2021 年末/2021 年度

交易前 交易后（备考） 增幅

资产总额 774,408.97 1,032,462.36 33.32%

负债总额 181,929.75 425,432.23 133.84%

归属于母公司所有者权益 573,820.01 584,633.71 1.88%

营业收入 1,848,833.90 2,082,802.13 12.65%

归属于母公司所有者净利润 61,974.54 92,244.48 48.84%

项目
2021 年末/2021 年度

交易前 交易后（备考） 增减额

资产负债率（合并）（%） 23.49 41.21 17.72

基本每股收益（元/股） 1.08 1.60 0.51

加权平均净资产收益率（%） 14.17 20.40 6.23

注 1：基本每股收益=归属于母公司所有者的净利润/本次交易完成前后发行在外的普通股加

权平均数，加权平均净资产收益率=归属于母公司所有者的净利润/归属于公司普通股股东的

加权平均净资产。以上分析均未考虑配套融资的影响。

注 2：上市公司于 2022 年 5 月 18 日实施权益分派，每股转增股份 0.4 股，故按调整后的股

数重新计算比较期间的每股收益。

如果本次交易得以实施，上市公司总资产规模、净资产规模、收入规模、利

润规模等将增加，上市公司财务状况、盈利能力得以进一步增强。

（二）本次交易前后上市公司的股权结构

根据标的资产交易作价测算，本次交易完成后（不考虑可转换公司债券持有

人转股、配套融资），上市公司的股权结构变化情况如下：

股东名称
重组前 重组后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

九丰控股 200,600,568 32.35% 200,600,568 32.0748%

2-3-66

股东名称
重组前 重组后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

张建国 72,631,238 11.71% 72,631,238 11.6133%

蔡丽红 31,127,678 5.02% 31,127,678 4.9771%

盈发投资 21,218,696 3.42% 21,218,696 3.3927%

实际控制人合计控制 325,578,180 52.50% 325,578,180 52.0580%

New Sources Investment

Limited
- 0.00% 895,657 0.1432%

李婉玲 - 0.00% 524,000 0.0838%

李鹤 - 0.00% 511,316 0.0818%

成都万胜恒泰企业管理中心

（有限合伙）
- 0.00% 483,890 0.0774%

彭嘉炫 - 0.00% 413,098 0.0661%

洪青 - 0.00% 395,176 0.0632%

高道全 - 0.00% 395,176 0.0632%

西藏君泽商贸有限公司 - 0.00% 268,827 0.0430%

韩慧杰 - 0.00% 261,646 0.0418%

高晨翔 - 0.00% 203,233 0.0325%

赵同平 - 0.00% 95,971 0.0153%

施春 - 0.00% 78,976 0.0126%

杨小毅 - 0.00% 67,207 0.0107%

何平 - 0.00% 53,765 0.0086%

范新华 - 0.00% 49,285 0.0079%

樊玉香 - 0.00% 44,804 0.0072%

郭桂南 - 0.00% 40,412 0.0065%

王秋鸿 - 0.00% 40,181 0.0064%

苏滨 - 0.00% 35,843 0.0057%

曾建洪 - 0.00% 29,371 0.0047%

李东声 - 0.00% 26,882 0.0043%

陈菊 - 0.00% 24,002 0.0038%

陈才国 - 0.00% 23,842 0.0038%

周厚志 - 0.00% 21,445 0.0034%

张东民 - 0.00% 20,298 0.0032%

周剑刚 - 0.00% 17,921 0.0029%

周涛 - 0.00% 17,921 0.0029%

2-3-67

股东名称
重组前 重组后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

刘名雁 - 0.00% 17,921 0.0029%

艾华 - 0.00% 17,563 0.0028%

张大鹏 - 0.00% 16,398 0.0026%

刘新民 - 0.00% 13,441 0.0021%

许文明 - 0.00% 12,578 0.0020%

刘小会 - 0.00% 12,545 0.0020%

李晓彦 - 0.00% 11,649 0.0019%

张忠民 - 0.00% 9,857 0.0016%

李小平 - 0.00% 8,960 0.0014%

陈昌斌 - 0.00% 8,960 0.0014%

唐永全 - 0.00% 8,960 0.0014%

杨敏 - 0.00% 8,960 0.0014%

刘志腾 - 0.00% 8,960 0.0014%

崔峻 - 0.00% 7,168 0.0011%

顾峰 - 0.00% 6,272 0.0010%

张宸瑜 - 0.00% 6,272 0.0010%

陈财禄 - 0.00% 5,555 0.0009%

丁境奕 - 0.00% 5,376 0.0009%

蔡贤顺 - 0.00% 4,480 0.0007%

吴施铖 - 0.00% 4,480 0.0007%

邓明冬 - 0.00% 3,584 0.0006%

田礼伟 - 0.00% 3,584 0.0006%

张伟 - 0.00% 3,584 0.0006%

罗英 - 0.00% 3,584 0.0006%

李豪彧 - 0.00% 2,688 0.0004%

冯耀波 - 0.00% 2,688 0.0004%

交易对方合计持有 - 0.00% 5,256,212 0.8404%

其他股东 294,579,632 47.50% 294,579,632 47.1015%

上市公司总股本 620,157,812 100.00% 625,414,024 100.0000%

在不考虑配套融资的情况下，假设本次交易中以标的资产作价认购的可转换

公司债券持有人将所持有的该等可转换公司债券以初始转股价格转换为上市公

2-3-68

司股票后，上市公司的股权结构变化情况如下：

股东名称
重组前 重组后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

九丰控股 200,600,568 32.35% 200,600,568 29.8193%

张建国 72,631,238 11.71% 72,631,238 10.7967%

蔡丽红 31,127,678 5.02% 31,127,678 4.6271%

盈发投资 21,218,696 3.42% 21,218,696 3.1542%

实际控制人合计控制 325,578,180 52.50% 325,578,180 48.3973%

New Sources Investment

Limited
- 0.00% 8,956,576 1.3314%

李婉玲 - 0.00% 5,240,000 0.7789%

李鹤 - 0.00% 5,113,164 0.7601%

成都万胜恒泰企业管理中心

（有限合伙）
- 0.00% 4,838,900 0.7193%

彭嘉炫 - 0.00% 4,130,986 0.6141%

洪青 - 0.00% 3,951,768 0.5874%

高道全 - 0.00% 3,951,768 0.5874%

西藏君泽商贸有限公司 - 0.00% 2,688,275 0.3996%

韩慧杰 - 0.00% 2,616,459 0.3889%

高晨翔 - 0.00% 2,032,335 0.3021%

赵同平 - 0.00% 959,711 0.1427%

施春 - 0.00% 789,760 0.1174%

杨小毅 - 0.00% 672,069 0.0999%

何平 - 0.00% 537,654 0.0799%

范新华 - 0.00% 492,846 0.0733%

樊玉香 - 0.00% 448,045 0.0666%

郭桂南 - 0.00% 404,117 0.0601%

王秋鸿 - 0.00% 401,814 0.0597%

苏滨 - 0.00% 358,436 0.0533%

曾建洪 - 0.00% 293,711 0.0437%

李东声 - 0.00% 268,826 0.0400%

陈菊 - 0.00% 240,020 0.0357%

陈才国 - 0.00% 238,419 0.0354%

周厚志 - 0.00% 214,454 0.0319%

张东民 - 0.00% 202,983 0.0302%

2-3-69

股东名称
重组前 重组后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

周剑刚 - 0.00% 179,217 0.0266%

周涛 - 0.00% 179,217 0.0266%

刘名雁 - 0.00% 179,217 0.0266%

艾华 - 0.00% 175,631 0.0261%

张大鹏 - 0.00% 163,980 0.0244%

刘新民 - 0.00% 134,413 0.0200%

许文明 - 0.00% 125,779 0.0187%

刘小会 - 0.00% 125,449 0.0186%

李晓彦 - 0.00% 116,489 0.0173%

张忠民 - 0.00% 98,569 0.0147%

李小平 - 0.00% 89,603 0.0133%

陈昌斌 - 0.00% 89,603 0.0133%

唐永全 - 0.00% 89,603 0.0133%

杨敏 - 0.00% 89,603 0.0133%

刘志腾 - 0.00% 89,603 0.0133%

崔峻 - 0.00% 71,683 0.0107%

顾峰 - 0.00% 62,724 0.0093%

张宸瑜 - 0.00% 62,724 0.0093%

陈财禄 - 0.00% 55,555 0.0083%

丁境奕 - 0.00% 53,764 0.0080%

蔡贤顺 - 0.00% 44,804 0.0067%

吴施铖 - 0.00% 44,804 0.0067%

邓明冬 - 0.00% 35,839 0.0053%

田礼伟 - 0.00% 35,839 0.0053%

张伟 - 0.00% 35,839 0.0053%

罗英 - 0.00% 35,839 0.0053%

李豪彧 - 0.00% 26,879 0.0040%

冯耀波 - 0.00% 26,879 0.0040%

交易对方合计持有 - 0.00% 52,562,244 7.8134%

其他股东 294,579,632 47.50% 294,579,632 43.7893%

上市公司总股本 620,157,812 100.00% 672,720,056 100.0000%

2-3-70

本次交易完成前后，上市公司股权结构没有重大变化，九丰控股为上市公司

控股股东，张建国、蔡丽红夫妇为上市公司实际控制人，本次交易不会导致上市

公司控制权变更。社会公众股东持有上市公司股份总数占本次交易完成后公司股

本总额的比例不低于 10%，上市公司仍然符合上市条件。

七、标的资产首发上市筹划、前次重组筹划及终止原因和影响

（一）标的资产首发上市筹划、前次重组筹划及终止原因

标的资产曾筹划首发上市，于 2019 年 11 月向中国证监会四川监管局进行

了深交所创业板的上市辅导备案登记。由于创业板改革并试点注册制后，标的

资产不满足创业板的“三创四新”定位，且 2020 年标的资产受新冠疫情影响出

现当年业绩下滑，预计不满足创业板上市条件。经标的资产股东综合考虑后，

标的资产于 2020 年 12 月终止上市辅导，并暂停首发上市计划。

2021 年上半年，经标的资产主要股东与上市公司新疆洪通燃气股份有限公

司（以下简称“洪通燃气”）多次接洽沟通后，双方决定推进重组事宜（以下

简称“前次重组”）。洪通燃气于 2021 年 6 月 21 日召开董事会审议前次重组

事宜并披露相关方案。2021 年 8 月 4 日，因交易双方对前次重组的交易价格、

支付方式等核心交易条款不能达成一致意见，洪通燃气预计无法在规定时间内

发出审议前次重组事项的股东大会通知，使得前次重组事项无法按原计划继续

[…]

消费量复合增长率达 10.6%。2021 年，我国天然气表观消费量为 3,726 亿立方米，

同比增幅为 12.7%。面对国内天然气市场持续增长的趋势，标的公司通过本次募

投项目的实施，提升标的公司产能，有利于满足日益增长的市场需求，提高标的

公司的市场份额。

（3）有利于为偏远城镇天然气的使用提供有力保障

由于受气源、地理条件、天然气投资建设周期厂、投资规模大等诸多因素的

影响，许多偏远城镇地区无法使用天然气，给当地居民的生活造成极大的不便。

对于偏于城镇地区，要实现城镇气化需要采用天然气技术并通过非管道输送的供

气方式。本次募投项目建成投产后，标的公司可以利用液化天然气槽车向其他地

区输送天然气作为气源，可以为这些地区的天然气使用提供有力的保障。

2、募集配套资金有利于提高重组项目的整合效率

上市公司本次募集的配套资金拟用于支付本次交易的现金对价及支付本次

2-3-409

交易相关费用有利于更好地提高自有资金的使用效率，确保本次交易顺利进行，

提高并购重组的整合效率。

3、募集配套资金有利于减少公司资金压力

若上市公司以自有资金全额支付，将对现金流产生较大压力，并对日常经营

造成不利影响，上市公司拟使用募集配套资金支付现金对价，有利于促进本次交

易的顺利实施。同时，公司拟用本次发行募集资金 10,000 万元补充流动资金及

支付本次交易相关费用，有利于增强公司的资本实力，为公司未来的业务发展提

供可靠的流动资金保障，增强重组后上市公司的盈利能力和整体市场竞争力。

（六）本次募集配套资金管理和使用的内部控制制度

为了规范募集资金的管理和使用，保护投资者权益，上市公司已依照《公司

法》《证券法》《上市公司监管指引第 2 号-上市公司募集资金管理和使用的监

管要求》《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》等有关法律、法规、规

章制度、其他规范性文件以及《公司章程》的要求，结合上市公司实际情况，制

定了《募集资金使用管理办法》，对募集资金的存放、使用、审批权限、决策程

序、风险控制及信息披露等方面均做出了具体的规定。

（七）募集配套资金失败的应对措施

本次发行股份、可转换债券及支付现金购买资产不以本次募集配套资金的成

功实施为前提。如果募集配套资金出现未能实施或未能足额募集的情形，上市公

司将通过自筹或其他形式予以解决，不影响本次发行股份、可转换债券及支付现

金购买资产行为的实施。

（八）采用收益法评估的预测现金流中未包含募集配套资金收益

对标的公司股权采取收益法进行评估时，预测现金流中未包含募集配套资金

投入带来的收益。

四、本次交易前后主要财务数据对比

根据致同会计师事务所出具的备考审阅报告，本次交易前后上市公司主要财

务数据比较情况如下：

2-3-410

单位：万元

项目
2022 年 5 月末/2022 年 1-5 月

交易前 交易后（备考） 增幅

资产总额 874,343.93 1,121,702.32 28.29%

负债总额 242,286.68 461,971.78 90.67%

归属于母公司所有者权益 613,135.67 636,644.50 3.83%

营业收入 1,067,921.46 1,199,767.65 12.35%

归属于母公司所有者净利润 51,048.36 63,648.93 24.68%

项目
2022 年 5 月末/2022 年 1-5 月

交易前 交易后（备考） 增减额

资产负债率（合并）（%） 27.71 41.18 13.47

基本每股收益（元/股） 0.82 1.02 0.19

加权平均净资产收益率（%） 8.53 10.33 1.81

项目
2021 年末/2021 年度

交易前 交易后（备考） 增幅

资产总额 774,408.97 1,032,462.36 33.32%

负债总额 181,929.75 425,432.23 133.84%

归属于母公司所有者权益 573,820.01 584,633.71 1.88%

营业收入 1,848,833.90 2,082,802.13 12.65%

归属于母公司所有者净利润 61,974.54 92,244.48 48.84%

项目
2021 年末/2021 年度

交易前 交易后（备考） 增减额

资产负债率（合并）（%） 23.49 41.21 17.72

基本每股收益（元/股）  1.08 1.60 0.51

加权平均净资产收益率（%） 14.17 20.40 6.23

注 1：基本每股收益=归属于母公司所有者的净利润/本次交易完成前后发行在外的普通股加

权平均数，加权平均净资产收益率=归属于母公司所有者的净利润/归属于公司普通股股东的

加权平均净资产。以上分析均未考虑配套融资的影响。

注 2：上市公司于 2022 年 5 月 18 日实施权益分派，每股转增股份 0.4 股，故按调整后的股

数重新计算比较期间的每股收益。

如果本次交易得以实施，上市公司总资产规模、净资产规模、收入规模、利

润规模等将增加，上市公司财务状况、盈利能力得以进一步增强。

2-3-411

五、本次交易前后上市公司的股权结构

根据标的资产交易作价测算，本次交易完成后（不考虑可转换公司债券持有

人转股、配套融资），上市公司的股权结构变化情况如下：

股东名称
本次交易完成前 本次交易完成后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

九丰控股 200,600,568 32.35% 200,600,568 32.0748%

张建国 72,631,238 11.71% 72,631,238 11.6133%

蔡丽红 31,127,678 5.02% 31,127,678 4.9771%

盈发投资 21,218,696 3.42% 21,218,696 3.3927%

实际控制人合计控制 325,578,180 52.50% 325,578,180 52.0580%

New Sources - 0.00% 895,657 0.1432%

李婉玲 - 0.00% 524,000 0.0838%

李鹤 - 0.00% 511,316 0.0818%

成都万胜 - 0.00% 483,890 0.0774%

彭嘉炫 - 0.00% 413,098 0.0661%

洪青 - 0.00% 395,176 0.0632%

高道全 - 0.00% 395,176 0.0632%

西藏君泽 - 0.00% 268,827 0.0430%

韩慧杰 - 0.00% 261,646 0.0418%

高晨翔 - 0.00% 203,233 0.0325%

赵同平 - 0.00% 95,971 0.0153%

施春 - 0.00% 78,976 0.0126%

杨小毅 - 0.00% 67,207 0.0107%

何平 - 0.00% 53,765 0.0086%

范新华 - 0.00% 49,285 0.0079%

樊玉香 - 0.00% 44,804 0.0072%

郭桂南 - 0.00% 40,412 0.0065%

王秋鸿 - 0.00% 40,181 0.0064%

苏滨 - 0.00% 35,843 0.0057%

曾建洪 - 0.00% 29,371 0.0047%

李东声 - 0.00% 26,882 0.0043%

陈菊 - 0.00% 24,002 0.0038%

2-3-412

股东名称
本次交易完成前 本次交易完成后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

陈才国 - 0.00% 23,842 0.0038%

周厚志 - 0.00% 21,445 0.0034%

张东民 - 0.00% 20,298 0.0032%

周剑刚 - 0.00% 17,921 0.0029%

周涛 - 0.00% 17,921 0.0029%

刘名雁 - 0.00% 17,921 0.0029%

艾华 - 0.00% 17,563 0.0028%

张大鹏 - 0.00% 16,398 0.0026%

刘新民 - 0.00% 13,441 0.0021%

许文明 - 0.00% 12,578 0.0020%

刘小会 - 0.00% 12,545 0.0020%

李晓彦 - 0.00% 11,649 0.0019%

张忠民 - 0.00% 9,857 0.0016%

李小平 - 0.00% 8,960 0.0014%

陈昌斌 - 0.00% 8,960 0.0014%

唐永全 - 0.00% 8,960 0.0014%

杨敏 - 0.00% 8,960 0.0014%

刘志腾 - 0.00% 8,960 0.0014%

崔峻 - 0.00% 7,168 0.0011%

顾峰 - 0.00% 6,272 0.0010%

张宸瑜 - 0.00% 6,272 0.0010%

陈财禄 - 0.00% 5,555 0.0009%

丁境奕 - 0.00% 5,376 0.0009%

蔡贤顺 - 0.00% 4,480 0.0007%

吴施铖 - 0.00% 4,480 0.0007%

邓明冬 - 0.00% 3,584 0.0006%

田礼伟 - 0.00% 3,584 0.0006%

张伟 - 0.00% 3,584 0.0006%

罗英 - 0.00% 3,584 0.0006%

李豪彧 - 0.00% 2,688 0.0004%

冯耀波 - 0.00% 2,688 0.0004%

2-3-413

股东名称
本次交易完成前 本次交易完成后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

交易对方合计持有 - 0.00% 5,256,212 0.8404%

其他股东 294,579,632 47.50% 294,579,632 47.1015%

上市公司总股本 620,157,812 100.00% 625,414,024 100.0000%

在不考虑募集配套资金的情况下，假设本次交易中以标的资产作价认购的可

转换公司债券持有人将所持有的该等可转换公司债券以初始转股价格转换为上

市公司股票后，上市公司的股权结构变化情况如下：

股东名称
本次交易完成前 本次交易完成后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

九丰控股 200,600,568 32.35% 200,600,568 29.8193%

张建国 72,631,238 11.71% 72,631,238 10.7967%

蔡丽红 31,127,678 5.02% 31,127,678 4.6271%

盈发投资 21,218,696 3.42% 21,218,696 3.1542%

实际控制人合计控制 325,578,180 52.50% 325,578,180 48.3973%

New Sources - 0.00% 8,956,576 1.3314%

李婉玲 - 0.00% 5,240,000 0.7789%

李鹤 - 0.00% 5,113,164 0.7601%

成都万胜 - 0.00% 4,838,900 0.7193%

彭嘉炫 - 0.00% 4,130,986 0.6141%

洪青 - 0.00% 3,951,768 0.5874%

高道全 - 0.00% 3,951,768 0.5874%

西藏君泽 - 0.00% 2,688,275 0.3996%

韩慧杰 - 0.00% 2,616,459 0.3889%

高晨翔 - 0.00% 2,032,335 0.3021%

赵同平 - 0.00% 959,711 0.1427%

施春 - 0.00% 789,760 0.1174%

杨小毅 - 0.00% 672,069 0.0999%

何平 - 0.00% 537,654 0.0799%

范新华 - 0.00% 492,846 0.0733%

樊玉香 - 0.00% 448,045 0.0666%

郭桂南 - 0.00% 404,117 0.0601%

2-3-414

股东名称
本次交易完成前 本次交易完成后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

王秋鸿 - 0.00% 401,814 0.0597%

苏滨 - 0.00% 358,436 0.0533%

曾建洪 - 0.00% 293,711 0.0437%

李东声 - 0.00% 268,826 0.0400%

陈菊 - 0.00% 240,020 0.0357%

陈才国 - 0.00% 238,419 0.0354%

周厚志 - 0.00% 214,454 0.0319%

张东民 - 0.00% 202,983 0.0302%

周剑刚 - 0.00% 179,217 0.0266%

周涛 - 0.00% 179,217 0.0266%

刘名雁 - 0.00% 179,217 0.0266%

艾华 - 0.00% 175,631 0.0261%

张大鹏 - 0.00% 163,980 0.0244%

刘新民 - 0.00% 134,413 0.0200%

许文明 - 0.00% 125,779 0.0187%

刘小会 - 0.00% 125,449 0.0186%

李晓彦 - 0.00% 116,489 0.0173%

张忠民 - 0.00% 98,569 0.0147%

李小平 - 0.00% 89,603 0.0133%

陈昌斌 - 0.00% 89,603 0.0133%

唐永全 - 0.00% 89,603 0.0133%

杨敏 - 0.00% 89,603 0.0133%

刘志腾 - 0.00% 89,603 0.0133%

崔峻 - 0.00% 71,683 0.0107%

顾峰 - 0.00% 62,724 0.0093%

张宸瑜 - 0.00% 62,724 0.0093%

陈财禄 - 0.00% 55,555 0.0083%

丁境奕 - 0.00% 53,764 0.0080%

蔡贤顺 - 0.00% 44,804 0.0067%

吴施铖 - 0.00% 44,804 0.0067%

邓明冬 - 0.00% 35,839 0.0053%

2-3-415

股东名称
本次交易完成前 本次交易完成后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

田礼伟 - 0.00% 35,839 0.0053%

张伟 - 0.00% 35,839 0.0053%

罗英 - 0.00% 35,839 0.0053%

李豪彧 - 0.00% 26,879 0.0040%

冯耀波 - 0.00% 26,879 0.0040%

交易对方合计持有 - 0.00% 52,562,244 7.8134%

其他股东 294,579,632 47.50% 294,579,632 43.7893%

上市公司总股本 620,157,812 100.00% 672,720,056 100.0000%

本次交易完成前后，上市公司股权结构没有重大变化，九丰控股为上市公司

控股股东，张建国、蔡丽红夫妇为上市公司实际控制人，本次交易不会导致上市

公司控制权变更。社会公众股东持有上市公司股份总数占本次交易完成后公司股

本总额的比例不低于 10%，上市公司仍然符合上市条件。

六、拟募投项目所需资金的测算依据、测算过程及合理性和上市公司在具

有大额闲置资金的情形下实施本次募集配套资金方案的必要性和合理性

本次募集配套资金将用于标的公司项目建设、支付本次交易的现金对价、

补充流动资金及支付本次交易相关费用。本次募集配套资金具体用途如下：

单位：万元

序号 用途
项目总投资额

/费用
拟使用募集资金金额

1
川西名山2×20万吨液化天然气清洁能源

基地项目（一期）
60,646.59 50,000.00

2 支付现金对价 60,000.00 60,000.00

3 补充流动资金及支付本次交易相关费用 10,000.00 10,000.00

 合计 130,646.59 120,000.00

（一）川西名山 2×20 万吨液化天然气清洁能源基地项目（一期）的测算

依据、测算过程及合理性

川西名山 2×20 万吨液化天然气清洁能源基地项目（一期）（以下简称“本

项目”）的含税总投资为 60,646.59 万元，其中含税建设投资 60,343.69 万元，